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SURAT TUGAS
No. 7268/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : TYAS PUTRI UTAMI , S.Pd, M.Biomed
No. Dosen / NIP : 7268 / 215090610
NIDN / NIDK : 0329099001
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. LUMBU TENGAH 9A NO.358 RAWALUMBU
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KES220 Praktikum Mikrobiologi 1 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 KES220 Praktikum Mikrobiologi 1 KJ005 Reguler-1 Jakarta
3 KES220 Praktikum Mikrobiologi 1 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 KES220 Praktikum Mikrobiologi 1 KJ006 Reguler-1 Jakarta
5 KES220 Praktikum Mikrobiologi 1 CR002 Reguler-1 Tangerang
6 KES220 Praktikum Mikrobiologi 1 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 PSF107 Anatomi dan Fisiologi Manusia 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 PSF107 Anatomi dan Fisiologi Manusia 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
9 PSF107 Anatomi dan Fisiologi Manusia 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

10 PSF107 Anatomi dan Fisiologi Manusia 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
11 PSF107 Anatomi dan Fisiologi Manusia 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
12 PSF107 Anatomi dan Fisiologi Manusia 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
13 KES219 Mikrobiologi 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
14 KES219 Mikrobiologi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572





Nama Mata Kuliah : Anatomi dan Fisiologi Manusia Dosen : TYAS PUTRI UTAMI , S.Pd, M.Biomed (7268)

Kode MK dan Kelas : PSF107 KJ001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 15:30 - 18:00 (R608)

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 5 Mei
2023
08:00 -
10:30

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd,
M.Biomed
Ruang : R806

Teori 39 Makeup pert
ke 1 tgl 23
maret 2023

Hybrid Homeostasis,
keseimbangan
cairan dan asam
basa

Selesai

2/1 Kamis, 30
Mar 2023
15:30 -
18:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd,
M.Biomed
Ruang : R608

Teori 37 Hybrid jaringan
penyusun sistem
saraf dan
mekanisme kerja
neuron

Selesai

3/1 Kamis, 6 Apr
2023
15:30 -
18:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd,
M.Biomed
Ruang : R608

Teori 39 Hybrid Sistem saraf pusat
dan sistem saraf
tepi

Selesai

4/1 Kamis, 13
Apr 2023
15:30 -
18:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd,
M.Biomed
Ruang : R608

Teori 36 Hybrid Endokrinologi
Umum dan
Kelenjar Endokrin
Pusat

Selesai

5/1 Kamis, 4 Mei
2023
15:30 -
18:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd,
M.Biomed
Ruang : R608

Teori 39 Hybrid Penugasan sistem
endokrin

Selesai

6/1 Kamis, 11
Mei 2023
15:30 -
18:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd,
M.Biomed
Ruang : R608

Teori 35 Hybrid Kontrol endokrin
metabolisme
bahan bakar dan
kalsium

Selesai

7/1 Kamis, 18
Mei 2023
15:30 -
18:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd,
M.Biomed
Ruang : R608

Teori 33 Hybrid Muskuloskeletal
dan Integumen

Selesai

8/1 Kamis, 8 Jun
2023
15:30 -
18:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd,
M.Biomed
Ruang : R608

Teori 39 Hybrid Kardiovaskular -
Jantung

Selesai

9/1 Kamis, 15
Jun 2023
15:30 -
18:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd,
M.Biomed
Ruang : R608

Teori 31 Hybrid Kardiovaskular -
vaskular

Selesai

10/1 Kamis, 22
Jun 2023
15:30 -
18:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd,
M.Biomed
Ruang : R608

Teori 39 Hybrid Darah Ok Selesai

11/1 Jumat, 30
Jun 2023
15:30 -
18:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd,
M.Biomed
Ruang : R608

Teori Tatap Muka Sistem
pencernaan

Selesai

12/1 Kamis, 6 Jul
2023
15:30 -
18:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd,
M.Biomed
Ruang : R608

Teori 39 Hybrid Sistem respirasi Selesai

13/1 Kamis, 13 Jul
2023

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,

Teori 37 Hybrid sesuai RPS Selesai
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15:30 -
18:00

S.Pd,
M.Biomed
Ruang : R608

14/1 Kamis, 20 Jul
2023
15:30 -
18:00

7268 - TYAS
PUTRI UTAMI ,
S.Pd,
M.Biomed
Ruang : R608

Teori 39 Hybrid Sistem reproduksi Selesai
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Anatomi dan Fisiologi Manusia Dosen : TYAS PUTRI UTAMI , S.Pd, M.Biomed (7268)
Kode MK dan Seksi : PSF107 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 15:30 - 18:00 (R608)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

05
Mei

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

30
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. ALIFIANISA TANIA HASAN 20220311001 H H H H H H H H H H H H H H
2. FARINDA ANGGRAINIE 20220311013 H H H H H A H H H H H H H H
3. OKTO CATURJAYA 20220311020 H H H H H H H H H H H H H H
4. MARIA ANNA NANIK SETYANING 20220311021 H A H H H H H H H H H H H H
5. DYLEN GRICE DE WANNA 20220311022 H H H H H H H H H H H H A H
6. IREN SEPTIANI PRAMESTI 20220311028 H H H H H H H H H H H H H H
7. RAFAEL YOHANES MARTUA 20220311030 H A H H H H H H H H H H H H
8. WHYNNE VANIA JOSINARA 20220311033 H H H H H H H H H H H H A H
9. EGA KUSUMA HASBI 20220311034 H H H H H H H H H H H H H H
10. ERIC JANELSON 20220311036 H H H H H A H H H H H H H H
11. NUKE AJENG HARDININGSIH 20220311037 H H H H H H H H H H H H H H
12. NASHIRAH WATY UBAINT 20220311039 H H H H H H H H H H H H H H
13. SHIVA ANPERTA SISWANTO 20220311040 H H H H H H H H H H H H H H
14. LEONY GUNAWATI 20220311041 H H H A H H H H H H H H H H
15. MARCELINUS BERKAT HEREFA 20220311042 H H H A H A H H H H H H H H
16. ERLY MORISKA 20220311043 H H H H H H H H H H H H H H
17. NOVA NABILA 20220311051 H H H H H H H H H H H H H H
18. NATASHA NADYA HARJANTO 20220311052 H H H H H H H H H H H H H H
19. ANGELI ROSSY 20220311054 H H H H H H H H H H H H H H
20. M RIZQI FAHRUL ANSHOR 20220311059 H H H H H H H H H H H H H H
21. ELSA PUTRI 20220311060 H H H H H A H H H H H H H H
22. NUR AULLIA TRI AMANDA 20220311061 H H H A H H H H H H H H H H
23. IMANUEL 20220311065 H H H H H H H H H H H H H H
24. YASMIN ZABARIJ 20220311066 H H H H H H H H H H H H H H
25. ANITA RIZKY LESTARI 20220311067 H H H H H H H H H H H H H H
26. NOVITA FEBRIYANTI 20220311068 H H H H H H H H H H H H H H
27. SITI NUR HOLIFAH 20220311073 H H H H H H H H H H H H H H
28. NATASYA ELIA PUTRI 20220311075 H H H H H H H H H H H H H H
29. GATRA FRANS MIKHAEL 20220311079 H H H H H H H H H H H H H H
30. DIVA NOVIA RAMADHANI 20220311080 H H H H H H H H H H H H H H
31. AGNESIA HESTI 20220311081 H H H H H H H H H H H H H H
32. NOVIA SUSANTI 20220311083 H H H H H H H H H H H H H H
33. AVIQAH DAYANAH NAZWA MANGARENGI 20220311086 H H H H H H H H H H H H H H
34. SELFI 20220311088 H H H H H H H H H H H H H H
35. BU WIJAYA 20220311089 H H H H H H H H H H H H H H
36. INDRASWARA DIRGANTARA 20220311093 H H H H H H H H H H H H H H
37. NADISA ELFANDARI 20220311094 H H H H H H H H H H H H H H
38. GRASELLA GURNING 20220311095 H H H H H H H H H H H H H H
39. SYAHIDAH KANIA AZZAHRA 20220311096 H H H H H H H H H H H H H H





Nama Mata Kuliah : Anatomi dan Fisiologi Manusia Dosen : TYAS PUTRI UTAMI , S.Pd, M.Biomed (7268)

Kode MK dan Kelas : PSF107 KJ001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 15:30 - 18:00 (R608)

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh TYAS PUTRI UTAMI , S.Pd, M.Biomed pada tanggal 28-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 20

quiz 10

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas quizquiz UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 10 %10 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20220311001 Alifianisa Tania Hasan 100 74,00 91,43 65,00 50,00 67.73   B-

2. 20220311013 Farinda Anggrainie 92,86 60,00 88,57 35,00 67,00 60.03   C

3. 20220311020 Okto Caturjaya 100 76,00 94,29 67,00 73,00 75.92   B+

4. 20220311021 Maria Anna Nanik Setyaning 92,86 78,00 75,71 60,00 64,00 68.94   B

5. 20220311022 Dylen Grice De Wanna 92,86 80,00 92,14 61,00 59,00 69.79   B

6. 20220311028 Iren Septiani Pramesti 100 79,00 100,00 63,00 64,00 73.19   B

7. 20220311030 Rafael Yohanes Martua 92,86 75,00 100,00 67,00 73,00 75.57   B+

8. 20220311033 Whynne Vania Josinara 92,86 78,00 91,43 45,00 71,00 68.11   B

9. 20220311034 Ega Kusuma Hasbi 100 78,00 90,71 53,00 60,00 67.86   B-

10. 20220311036 Eric Janelson 92,86 78,00 97,86 43,00 67,00 66.96   B-

11. 20220311037 Nuke Ajeng Hardiningsih 100 82,00 100,00 49,00 65,00 69.89   B

12. 20220311039 Nashirah Waty Ubaint 100 80,00 100,00 42,00 77,00 70.99   B

13. 20220311040 Shiva Anperta Siswanto 100 80,00 100,00 45,00 67,00 68.89   B

14. 20220311041 Leony Gunawati 92,86 70,00 100,00 53,00 61,00 66.77   B-

15. 20220311042 Marcelinus Berkat Herefa 85,71 70,00 28,57 47,00 54,00 55.01   D

16. 20220311043 Erly Moriska 100 80,00 100,00 80,00 70,00 80.29   A

17. 20220311051 Nova Nabila 100 78,00 92,86 44,00 52,00 62.97   C+

18. 20220311052 Natasha Nadya Harjanto 100 70,00 84,29 51,00 67,00 67.12   B-

19. 20220311054 Angeli Rossy 100 70,00 92,86 56,00 61,00 67.67   B-

20. 20220311059 M Rizqi Fahrul Anshor 100 70,00 78,57 60,00 57,00 66.24   B-

21. 20220311060 Elsa Putri 92,86 73,00 41,43 49,00 59,00 59.71   D

22. 20220311061 Nur Aullia Tri Amanda 92,86 78,00 100,00 56,00 66,00 70.77   B

23. 20220311065 Imanuel 100 76,00 97,86 83,00 70,00 80.17   A

24. 20220311066 Yasmin Zabarij 100 80,00 74,29 38,00 62,00 62.72   C+

25. 20220311067 Anita Rizky Lestari 100 74,00 100,00 48,00 67,00 68.59   B
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26. 20220311068 Novita Febriyanti 100 78,00 100,00 59,00 61,00 70.89   B

27. 20220311073 Siti Nur Holifah 100 78,00 84,29 39,00 63,00 63.92   C+

28. 20220311075 Natasya Elia Putri 100 65,00 80,00 50,00 50,00 60.29   C

29. 20220311079 Gatra Frans Mikhael 100 73,00 92,86 78,00 66,00 76.37   B+

30. 20220311080 Diva Novia Ramadhani 100 80,00 98,57 66,00 67,00 75.04   B+

31. 20220311081 Agnesia Hesti 100 68,00 100,00 45,00 57,00 63.49   C+

32. 20220311083 Novia Susanti 100 78,00 91,43 43,00 57,00 64.03   C+

33. 20220311086 Aviqah Dayanah Nazwa Mangarengi 100 85,00 100,00 52,00 61,00 70.19   B

34. 20220311088 Selfi 100 78,00 100,00 51,00 54,00 66.39   B-

35. 20220311089 Bu Wijaya 100 75,00 85,71 69,00 64,00 72.76   B

36. 20220311093 Indraswara Dirgantara 100 70,00 100,00 79,00 58,00 74.39   B+

37. 20220311094 Nadisa Elfandari 100 78,00 91,43 61,00 59,00 70.03   B

38. 20220311095 Grasella Gurning 100 70,00 100,00 55,00 67,00 69.89   B

39. 20220311096 Syahidah Kania Azzahra 100 78,00 85,71 74,00 67,00 75.76   B+
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